
Obecní úřad Chraštice, Chraštice čp.2, 262 72, tel.: 318 695 371, 602 160 780,602 177 014 
e-mail: obecchrastice@seznam.cz 

 

INFORMACE PRO OBČANY - srpen 2022 

Pouť 

Vážení spoluobčané, 
 
srdečně Vás zveme na tradiční pouťové posezení s hudbou, které 
se uskuteční v sobotu 20. srpna 2022 od 20:00 hodin na návsi 
v Chrašticích. Chybět nebude občerstvení, pouťové atrakce 
a stánky. 
 

V neděli 21. srpna 2022 proběhne od 11:00 hodin tradiční pouťová 
mše v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Chrašticích.  
 
Srdečně všechny občany zveme. 

Odečty elektroměrů 

Ve dnech 5. 8. až 18. 8. 2022 budou probíhat odečty stavu 
elektroměrů, které provádějí pracovníci ČEZ. Dovolujeme si 
Vás proto požádat o umožnění volného a bezpečného 
přístupu k Vašim elektroměrům. 
 

Chodník 

V Chraštičkách byla dokončena výstavba chodníku podél 
silnice č. I/4 včetně zábradlí. V brzké době bude instalováno 
osvětlení přechodu pro chodce.  
 

 

Znak obce Chraštice 

Současně s tímto zpravodajem jsou Vám vhozeny 
do schránky dva návrhy na obecní znak včetně legendy. 
O vítězném návrhu budete rozhodovat právě Vy, občané 
Chraštic a Chraštiček. Na přiloženém letáku jsou 
zobrazeny dva konečné návrhy, a vedle každého z nich je 
místo pro Váš výběr. Každý člen Vaší domácnosti může 
udělat křížek k návrhu, který se mu líbí. Vyplněné lístky 
můžete vhodit do schránky OÚ Chraštice do 15. 9. 2022. 
Hlasovat můžete také online, odkaz na dotazník naleznete 
v aktualitách na stránkách obce Chraštice www.obec-
chrastice.cz. 
Budeme rádi, pokud se do hlasování zapojíte   
 

mailto:obecchrastice@seznam.cz
http://www.obec-chrastice.cz/
http://www.obec-chrastice.cz/


 

 

POUŤOVÁ ZÁBAVA 
 

Vážení a milí spoluobčané,  

srdečně Vás zveme na pouťovou 

zábavu, pořádanou u příležitosti 

tradiční pouti v Chrašticích, která 

proběhne v sobotu 20. srpna 2022 

od 20:00 hodin na návsi v Chrašticích. 

K poslechu a tanci bude hrát hudební 

skupina Eleonora. 
 

 

Vstupné 100,- Kč. 


